1

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2025〕25 号

关于召开 2025 年对外交流工作推进会的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

根据工作安排，定于 6月 13日下午召开 2025年对外交流

工作推进会，现就参会有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 6月 13日（星期五）15:30。

二、会议地点

院本部图书信息大楼 6楼 2号会议室。

三、参加人员

（一）学校领导：黄汉文同志。

（二）学院办公室、教学督导室、教务处、技能实训中

心负责同志。

（三）各二级学院分管对外交流工作负责同志及相关人

员。

2

（四）有关同志：谢海云、蔡婉贞、吴昕琪。

四、会议议程

（一）学院办公室汇报“双高”“创强”及攻关项目中有关

对外交流工作进展情况；

（二）对“十五五”规划“国际交流与合作发展”子规划和

推进“岭南工匠学院”进行研讨；

（三）财经商贸学院汇报“电子商务”高水平专业群拓展国

际交流与合作的做法，以及整合“电子商务”专业资源库落实

“数字云展”服务平台、“校随企行”产教服务平台建设指标的

做法；

（四）文化旅游学院汇报汉语职业技术培训中心建设进度；

（五）教学督导室对“双高”校建设中提升国际化水平的有

关指标进行解读和指导；

（六）学校领导讲话。

五、有关要求

（一）请各部门于 2025年 6月 11日上午 10：00前通过共

享链接 https://kdocs.cn/l/cppcwb7njBaZ填报参会人员。

（二）学院办公室做好会务准备工作。

（三）参会人员提前十分钟到场。

学院办公室

2025 年 6 月 9 日

https://kdocs.cn/l/cppcwb7njBaZ